



The Bread Factory
Unit 12, Garrick Road Industrial Estate, Irving Way, London NW9 6AQ
020 8457 2080

Product Name	Sweet Potato & Lentil Cake, Baked		
Product Code	SHOP00143		
Product Description	SHOP00143		
Allergens		Contains	Trace
	(Tree) Nuts	no	no
	Celery	no	no
	Crustaceans	no	no
	Eggs	no	no
	Fish	no	no
	Gluten	no	no
	Lupin	no	no
	Milk	no	no
	Molluscs	no	no
	Mustard	yes	yes
	Peanut	no	no
	Sesame	no	no
	Soya	yes	yes
	Sulphites	yes	yes
Ingredients	Water, Cauliflower, Sweet Potato Diced 30x30mm (Sweet Potato), Shitake Mushroom, PLANT BASED MAYO 1KG Sunflower oil, soya milk,- Soya beans, Cider Vinegar (Sulphites),(Dijon mustard -Water, Mustard seeds, Spirit Vinegar), Concentrated Lemon Juice, Sea salt, Modified starch, Granulated sugar, Preservative: Potassium Sorbate., Green Lentils (7%), Gluten Free Flour Blend (Rice, Potato, Tapioca, Maize, Buckwheat), White Miso (Water, Soy beans, Rice, Salt), Chives, Lemon Zest, Yeast (Inactive Yeast), Salt, Garlic Powder, Smoked Paprika, Black Pepper		
Claims			
Serving Size	g		
Shelf Life			
Nutrition		Per 100g	Per Serving
	Energy (kj)	612.031	618.151
	Energy (kcal)	146.048	147.509
	Fat (g)	7.46829	7.54297
	Saturates (g)	0.55572	0.561277
	Carbohydrates(g)	14.4456	14.59
	Total Sugars (g)	2.44829	2.47277
	Protein (g)	4.39726	4.44123
	Salt (g)	1.485	1.49985
	Fibre (g)	3.72526	3.76251
Storage Conditions			
Additional Information			